
MO evitl. č. smi.: 6440-01101-2018-025

Dodatek c. 1
ke smlouvě o dílo č. 6440-0001-2018-025 ze dne 28. 5. 2018

(dále jen „smlouva")

Niže uvedeného dne. měsíce a roku, smluvní strany:

1. Česká republika - Ministerstvo obrany
Tychonova 221/1, 160 01 Praha 6 - Hradčany
60162694
C760162694

Sídlo:
IČO:
DTČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Za kterou jedná: Lig. Martina Ošmyková, vedoucí oddělení provozu Praha Odboru provozu

nemovité infrastruktury Agentury hospodaření s nemovitým majetkem, 
oprávněný k jednání vc smyslu ustanovení § 7 odst, 2 zák, č. 219/2000 Sb., 
o majetku České republiky a jejím vystupování v právních vztazích, ve znění 
pozdějších předpisů

Kontaktní osoba
- ve věcech smluvních: Ing. Martina Ošmyková, vedoucí OdP Praha, tel.
- ve věcech technických:

Martin Janáček, technik OdP Praha, tel. |
Petr Písařík, technik OdP Praha, tel.

- ve věcech BOZP na staveništi:
Ing. Vladislav Bezděka, tel. |

Pax:
E-mail:
Datová schránka; hjyaavk
Adresa pro doručování: PS 0006 Praha, Pilotů 217/12, Praha 6, PSČ 160 00 
dále také jen „objednatel na straně jedné

2. AT Finstav s.r.o.
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl C vložka 22815 
Sídlo: Tylova 1/57, 301 00 Plzeň
IČO: 28049845
DIČ: CZ 28049845
Bankovní spojení:
Číslo účtu;
Zastoupená: Andrea Tomanová, jednatelka společnosti
Kontaktní osoba: ___________
- vc věcech smluvních: Andrea Tomanová, Petr Kulhánek
• ve věcech technických:

Andrea Tomanová, tel. Petr Kulhánek
E-mail:
Datová schránka: 6p6nu7j
Adresa pro doručování: AT Finstav s.r.o., Tylova 1/57, 301 00 Plzeň
dále také jen „zhotovitel*4 na straně druhé

se dohodly podle odst. 14.6. Článku 14 a odst. 2.6. Článku 2 smlouvy na:
-provedení dalších dodatečných prací nutných k řádnému zpracování a dokončení předmětu

I



MO evid. ě. smi.: 6440-0001-2018-025

smlouvy, jejichž potřebnost ke splnění účelu smlouvy je objektivně doložena a vyvstala až 
v průběhu plnění díla a jejichž potřebnost nebylo možné při vynaložení náležité péče předvídat 
před uzavřením smlouvy, dodatkem č. 1 smlouvy (dále jen „dodatek"), kterým se mění a 
doplňuje smlouva.

Článek 1

Změny a doplnění

1.1. Podle odst. 2.6. Článku 2 smlouvy byla provedena specifikace víccprací a schválena

1.2. V odst. 3.1. Článku 3 smlouvy se ruší text a nahrazuje se zněním:
„Smluvní strany se ve smyslu zákona Č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších 
předpisů, dohodly na celkové, nejvýše přípustné ceně za dílo, specifikované v Článku 2 
smlouvy, a to vc výši:

780 793,90,- Kč bez. DPH
(slovy: sedmsetosmdesáttisícsedmsetdevadesáttnkorunyčeské90/100).“

1.3. V odst. 3.2. Článku 3 smlouvy se ruší text a nahrazuje se zněním:
„K celkové ceně díla bez DPH bude účtována daň z přidané hodnoty ve výši platné 
v době poskytnuli zdanitelného plnění. V době uzavření této smlouvy je zákonem 
stanovena sazba vc výši 21%, což Činí 163 966.72,- Kě a celková cena za dílo včetně 
DPH tedy činí 944 760,62,- Kč.“

Článek 2
Závěrečná ustanovení

2.1. Všechna ostatní ustanovení smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají v platnosti.

2.2. Tento dodatek je vyhotoven ve 3 výtiscích o 3 listech, z nichž všechny mají platnost 
originálu. Zhotovitel obdrží jedno vyhotovení a objednatel obdrží 2 vyhotovení.

2.3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu poslední ze smluvních strany a účinnosti 
dnem uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb,, o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv).

2.4. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodalek před jeho podepsáním přečetly, s jeho 
obsahem souhlasí a že byl uzavřen podle jejich vážné a svobodné vůle prosté tísně, 
na důkaz připojuji své vlastnoruční podpisy.

Přílohy:

2



MO cvid. č. smi.: 6440-0001-2018-025

Objednatel:

Ing. Martina OŠmyková 
Vedoucí oddělení provozu Praha 

Agentura hospodaření s nemovitým I 
majetkem

Česká republika-Ministerstvo obrany

3



PROTOKOL
Počet listů: 3 

Příloha: 4/16

posuzující potřebu mcně prací a více prací na akci:
„OdP Pha - Oprava vnitřních prostorů, bloku A Administrativního objektu Ruzyně Vládní lelka"

Za OdP Praha: Martin Janáček

za PS 0006 Praha: Václav Pilař

za zhotovitele: AT Finslav s.r.o. Petr Kulhánek

Akce „OdP Pha - Oprava vnitřních prostorů bloku A Administrativního objektu Ruzyně Vládní 
lelka “ je realizována na základě uzavřené SoD č. 6440-0001-2018-025 ze dne 28. 5. 2018, termín 
dokončení prací 12. 8. 2018. Smluvní vztah byl uzavřen na základě výběrového řízení „OdP Pha - 
Oprava vnitřních prostorů bloku A Administrativního objektu Ruzyně Vládní lelka", Č.j.: 

1004/16V /00006740.

1) Méně práce

pol. č. cena bez DPH v Kě DPH = 21 % v Kě cena s DPH v Kě

XXXXX XXXXX XXXXX XXXXX

Méně práce celkem XXXXX XXXXX XXXXX

Komise posoudila uvedené skutečnosti a v Dodatku č. 1 nebudou obsaženy žádné méně práce.

2) Více práce

V místnostech č. A 121 - A124 bylo 11.6. 2018 provedeno odkrytí podkladu stávajících 
podlahových krytin. Bylo zjištěno, že podklad netvoří betonová podlaha dle zadání, ale staré 
dřevěné parkety. Parkety v těchto místnostech vykazují svou nesoudržnost a lokální poškození. 
Řešením je očištění stávajících parket a jejich zakrytí OSB deskami P+D vil. 12 mm splošným 
přišroubováním do stávající parketové podlahy, pod které bude plošně roztažena izolační podložka 
z pěnového PE 3 min. Takto vyhotovený podklad bude vyrovnán podkladovou stěrkou pro 

pokládku PVC.

Před zahájením prací tato skutečnost nebyla známa a ani nebylo možné jí předpokládat v době 

přípravy zadání zakázky.

Přílohou č. 1 - Zápis z kontrolního dne stavby č. 1 z 12. 6. 2018 vc stavebním deníku - 2 strany s 12 
fotografiemi. Přílohou č. 2 je cenová kalkulace na více a méně práce na navýšení smluvní ceny - 2 

strany.



„OdP Pha - Oprava vnitřních prostorů bloku A Administrativního objektu Ruzyně Vládní Ictka"1 - 
cena více prací;___________________________________________________ ________ _____________
název cena bez DPH v Kč DPH = 21 % v Kč cena s DPH v Kč
Podlahové konstrukce
podkladové montáž
z desek dřevotřískových, 
dřevoštěpkových nebo 
cementotřískových na
podklad dřevěný
šroubováním
Deska dřevoštčpková 
OSB pero-drážka
broušená tl 12mm
Ostatní prvky pro
plovoucí podlahy
montáž podložky
vyrovnávací a tlumící
Podložka izolační z 
pěnového PE 3 mm šíře 
1,1 m bez povrchové 
úpravy

M

Více práce celkem 14 613,90,- 3 068,92,- 17 682,82,-

Komise posoudila uvedené skutečnosti a doporučuje návrh zhotovitele díla přijmout a o finanční 
částku řešící tuto úpravu navýšit cenu akce.

Cena díla dle SoD:
Cena bez DPH:
21% DPH:
Cena celkem s DPH:

Cena více prací celkem:
Cena celkem bez DPH v Kč: 
DPH 21% v Kč:
Cena celkem s DPH v Kč:

Celková cena díla dle dodatku č. 1:
Cena celkem bez, DPH:
21% DPH:
Cena celkem s DPH:

780 793,90,
163 966,72,
944 760,62,-

Cena za dílo bude tedy navýšena o 17 682,82 Kč, tzn. o 1,907 % z ceny díla dle SoD.

Proto, aby bylo možné práce řádně dokončit a předmětné prostory bezpečně a bez omezení užívat, 
komise doporučuje vedoucí OdP A11NM Praha výše uvedené práce odsouhlasit a nápravu 
vzniknuvších problémů řešit formou dodatku ke stávající SoD ě. 6440-0001-2018-025 ze dne 28. 5. 
2018.



1

Podpisy členu komise

Martin Janáče 

Václav Pilař 

Petr Kulhánek

Vyjádření vedoucího PS 0006: ^

S lArUwSU.HTl
1 9 -06- 2016

V- 2. . ti Wírfúff 4lHA^C<
13c, Miroslava Smolíková

Vyjádření vedoucího skupiny provozu:

1 9 -06- 2018

Vyjádření vedoucího oddělení provozu Praha:

7 0 *06'



Vr

. • - ■---- -------------^















Jl









.. Š i |g$ I IfXgKI

■ ' ji

i
I
■i

; ■ i*- 1

TT

É ■ it ■ ■

.

/
/ /

11
i

- j .>:

/
/

-/ /

v .7/

7
/

•7

/
/

j/ /.. /. . % :/ , / -

I / *'•/ /V V7í:%y ‘j 7, / T-:. .v'
. /> / ; ř7. f-7^kv-4 - • .y *7^5

.• • •. . <: • • . rv •

v *- j -7:-
' í?

■ J 'r

r 7l'
**F -v>. . ..

f?

r ■ ' .V ■- ••• ‘ N»,
■' ' ’’ . / - * ,..í ? i m

<- ■ •: I • •: • • >• . . líi■ - - --.rJ . ■ .• i
, * . v 7 '

Vg;





í



Strana 1 z 1



TC ČP TV TyP
položky

Kód položky Plný popis Ml Množství
3. cena 

indexovaná

D PSV Práce a dodávky PSV

oc

pc

762

Index ceny Celková cena

Konstrukce tesařské

PSV

Podlahové konstrukce podkladové montáž z desek dřevotřískových, 
762512245 dřevostopkových rebo cemertotřískových na podklad dřevěný šroubováním

2 M PSV 60726281 deska dřevoštěpková OS8 pero-drážka broušená tl 12mm

775

775591191

61155343

Podlahy skládané

Ostatní prvky pro plovoucí podlahy montáž podložky vyrovnávací a tunicí

podložka izolační z pěnového PE 3 mm šíře 1,1 m bez povrchové úpravy

Cenová Hmotnost
soustava celkem


